PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Четвертый созыв

Пятьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.08.2013г. №114
        г.Троицк

О внесении изменений в  решение  Собрания

депутатов города Троицка от 24.06.2010  года

№ 75 «Об утверждении Положения об оплате

труда выборных   должностных   лиц  органов

местного   самоуправления   города   Троицка,

осуществляющих свои полномочия   на  посто-

янной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 26.06.2013 года №70-П "О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 21.11.2012 года № 626-П", Уставом города Троицка и в целях упорядочения оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2010 года № 75, следующие изменения:

· приложение   «Размеры  денежного  вознаграждения  выборных должностных лиц органов местного  самоуправления  города  Троицка, осуществляющих  свои  полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).
2. Финансирование расходов на  оплату труда выборных  должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города.
3. Признать утратившим силу абзац четвертый пункта 1 решения Собрания депутатов города Троицка  от 22.03.2012 года № 39 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2010 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления  города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2013 года.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                                                       В.В. Наренков
Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                А.Г. Чистякова

Приложение

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 29.08.2013г. № 114
Приложение

к Положению об оплате

труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления   города  Троицка, осуществляющих  свои  полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе (должностные оклады) III группа,    (в рублях)

	Глава города Троицка
	74309

(14558)

	Председатель Собрания депутатов города Троицка
	65065

(12846)

	Заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка
	47944

(10274)

Примечание: Денежное вознаграждение устанавливается исходя из должностных окладов, указанных в скобках.

_1117865226.bin